
1

2 GTA 1練 GTA 4練 GTA 1-4 BTA 1-4 GTA 1-3 BTA 1-3

3 GTA 2練 GTA 3練 GTA 2-3 BTA 2-3 GTA 2-4 BTA 2-4

4 GTB 1練 GTB 4練 GTB 1-4 BTB 1-4 GTB 1-3 BTB 1-3

5 GTB 2練 GTB 3練 GTB 2-3 BTB 2-3 GTB 2-4 BTB 2-4

6 GTC 1練 GTC 4練 GTC 1-4 BTC 1-4 GTC 1-3 BTC 1-3

7 GTC 2練 GTC 3練 GTC 2-3 BTC 2-3 GTC 2-4 BTC 2-4

8 GTD 1練 GTD 4練 GTD 1-4 BTD 1-4 GTD 1-3 BTD 1-3

9 GTD 2練 GTD 3練 GTD 2-3 BTD 2-3 GTD 2-4 BTD 2-4

10 GTE 1練 GTE 4練 GTE 1-4 BTE 1-4 GTE 1-3 BTE 1-3

11 GTE 2練 GTE 3練 GTE 2-3 BTE 2-3 GTE 2-4 BTE 2-4

12 GTF 1練 GTF 4練 GTF 1-4 BTF 1-4 GTF 1-3 BTF 1-3

13 GTF 2練 GTF 3練 GTF 2-3 BTF 2-3 GTF 2-4 BTF 2-4

14 GTG 1練 GTG 4練 GTG 1-4 BTG 1-4 GTG 1-3 BTG 1-3

15 GTG 2練 GTG 3練 GTG 2-3 BTG 2-3 GTG 2-4 BTG 2-4

16 GTH 1練 GTH 4練 GTH 1-4 BTH 1-4 GTH 1-3 BTH 1-3

17 GTH 2練 GTH 3練 GTH 2-3 BTH 2-3 GTH 2-4 BTH 2-4

18 GTI 1練 GTI 4練 GTI 1-4 BTI 1-4 GTI 1-3 BTI 1-3

19 GTI 2練 GTI 3練 GTI 2-3 BTI 2-3 GTI 2-4 BTI 2-4

20 GTJ 1練 GTJ 4練 GTJ 1-4 BTJ 1-4 GTJ 1-3 BTJ 1-3

21 GTJ 2練 GTJ 3練 GTJ 2-3 BTJ 2-3 GTJ 2-4 BTJ 2-4

22 GTK 1練 GTK 4練 GTK 1-4 BTK 1-4 GTK 1-3 BTK 1-3

23 GTK 2練 GTK 3練 GTK 2-3 BTK 2-3 GTK 2-4 BTK 2-4

24 GTL 1練 GTL 4練 GTL 1-4 BTL 1-4 GTL 1-3 BTL 1-3

25 GTL 2練 GTL 3練 GTL 2-3 BTL 2-3 GTL 2-4 BTL 2-4

26 GTM 1練 GTM 4練 GTM 1-4 BTM 1-4 GTM 1-3 BTM 1-3

27 GTM 2練 GTM 3練 GTM 2-3 BTM 2-3 GTM 2-4 BTM 2-4

28 GTN 1練 GTN 4練 GTN 1-4 BTN 1-4 GTN 1-3 BTN 1-3

29

30 GTN 2練 GTN 3練 GTN 2-3 BTN 2-3 GTN 2-4 BTN 2-4

31 GTO 1練 GTO 4練 GTO 1-4 BTO 1-4 GTO 1-3 BTO 1-3

32 GTO 2練 GTO 3練 GTO 2-3 BTO 2-3 GTO 2-4 BTO 2-4

33 GTP 1練 GTP 4練 GTP 1-4 BTP 1-4 GTP 1-3 BTP 1-3

34 GTP 2練 GTP 3練 GTP 2-3 BTP 2-3 GTP 2-4 BTP 2-4

35

男子学校対抗　　　　　…　BT

女子学校対抗　　　　　…　GT

男子シングルス（２部）…　BS

女子シングルス（２部）…　GS

＜lavoliveタイムテーブル1日目＞
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タイムテーブル１日目　３月２５日（土）メインホール

8:00
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15:00
GT1,2フリー

9:00 11:00 13:00
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8:20 8:25 8:45

GT1,2フリー GT3,4フリー
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1 GSA 2-3 GSA 1-3 GSA 1-2 BSA 2-3 BSA 1-3 BSA 1-2

2 GSB 2-3 GSB 1-3 GSB 1-2 BSB 2-3 BSB 1-3 BSB 1-2

3 GSC 2-3 GSC 1-3 GSC 1-2 BSC 2-3 BSC 1-3 BSC 1-2

4 GSD 2-3 GSD 1-3 GSD 1-2 BSD 2-3 BSD 1-3 BSD 1-2

5 GSE 2-3 GSE 1-3 GSE 1-2 BSE 2-3 BSE 1-3 BSE 1-2

6 GSF 2-3 GSF 1-3 GSF 1-2 BSF 2-3 BSF 1-3 BSF 1-2

7 GSG 2-3 GSG 1-3 GSG 1-2 BSG 2-3 BSG 1-3 BSG 1-2

8 GSH 2-3 GSH 1-3 GSH 1-2 BSH 2-3 BSH 1-3 BSH 1-2

9 GSI 2-3 GSI 1-3 GSI 1-2 BSI 2-3 BSI 1-3 BSI 1-2

10 GSJ 2-3 GSJ 1-3 GSJ 1-2 BSJ 2-3 BSJ 1-3 BSJ 1-2

11 GSK 2-3 GSK 1-3 GSK 1-2 BSK 2-3 BSK 1-3 BSK 1-2

12 GSL 2-3 GSL 1-3 GSL 1-2 BSL 2-3 BSL 1-3 BSL 1-2

13 GSM 2-3 GSM 1-3 GSM 1-2 BSM 2-3 BSM 1-3 BSM 1-2

14 GSN 2-3 GSN 1-3 GSN 1-2 BSN 2-3 BSN 1-3 BSN 1-2

15 GSO 2-3 GSO 1-3 GSO 1-2 BSO 2-3 BSO 1-3 BSO 1-2

16 GSP 2-3 GSP 1-3 GSP 1-2 BSP 2-3 BSP 1-3 BSP 1-2

GSO練 BSO練

GSP練 BSP練

→
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ト
整
備

→

GSM練 BSM練

GSN練 BSN練

GSK練 BSK練

GSL練 BSL練

GSH練 BSH練

GSI練 BSI練

GSE練 BSE練

GSF練 BSF練
練
習
会
場
（

フ
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ー
）

GSB練 BSB練

GSC練 BSC練

GSD練 BSD練ス
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BSA練
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シ
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（

２
部
）

予
選
全
試
合
終
了

GSG練 BSG練

GSJ練 BSJ練

タイムテーブル１日目　３月２５日（土）サブホール

8:00 8:20 8:25 8:45 9:00 10:15
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1

2 GTA 1練 GTA 2練 GTA 1-2 BTA 1-2

3 GTA 3練 GTA 4練 GTA 3-4 BTA 3-4

4 GTB 1練 GTB 2練 GTB 1-2 BTB 1-2

5 GTB 3練 GTB 4練 GTB 3-4 BTB 3-4

6 GTC 1練 GTC 2練 GTC 1-2 BTC 1-2

7 GTC 3練 GTC 4練 GTC 3-4 BTC 3-4

8 GTD 1練 GTD 2練 GTD 1-2 BTD 1-2

9 GTD 3練 GTD 4練 GTD 3-4 BTD 3-4

10 GTE 1練 GTE 2練 GTE 1-2 BTE 1-2

11 GTE 3練 GTE 4練 GTE 3-4 BTE 3-4

12 GTF 1練 GTF 2練 GTF 1-2 BTF 1-2

13 GTF 3練 GTF 4練 GTF 3-4 BTF 3-4

14 GTG 1練 GTG 2練 GTG 1-2 BTG 1-2

15 GTG 3練 GTG 4練 GTG 3-4 BTG 3-4

16 GTH 1練 GTH 2練 GTH 1-2 BTH 1-2

17 GTH 3練 GTH 4練 GTH 3-4 BTH 3-4

18 GTI 1練 GTI 2練 GTI 1-2 BTI 1-2

19 GTI 3練 GTI 4練 GTI 3-4 BTI 3-4

20 GTJ 1練 GTJ 2練 GTJ 1-2 BTJ 1-2

21 GTJ 3練 GTJ 4練 GTJ 3-4 BTJ 3-4

22 GTK 1練 GTK 2練 GTK 1-2 BTK 1-2

23 GTK 3練 GTK 4練 GTK 3-4 BTK 3-4

24 GTL 1練 GTL 2練 GTL 1-2 BTL 1-2

25 GTL 3練 GTL 4練 GTL 3-4 BTL 3-4

26 GTM 1練 GTM 2練 GTM 1-2 BTM 1-2

27 GTM 3練 GTM 4練 GTM 3-4 BTM 3-4

28 GTN 1練 GTN 2練 GTN 1-2 BTN 1-2

29

30 GTN 3練 GTN 4練 GTN 3-4 BTN 3-4

31 GTO 1練 GTO 2練 GTO 1-2 BTO 1-2

32 GTO 3練 GTO 4練 GTO 3-4 BTO 3-4

33 GTP 1練 GTP 2練 GTP 1-2 BTP 1-2

34 GTP 3練 GTP 4練 GTP 3-4 BTP 3-4

35

↓↓

男子学校対抗　　　　　…　BT

女子学校対抗　　　　　…　GT

男子シングルス（２部）…　BS 29

女子シングルス（２部）…　GS 30

31

＜lavoliveタイムテーブル2日目＞ 32

33

34

35

GS107

GS108

GS201

GS202

GS203

GS204

GS101

GS102

GS104

GS105

GS106GS103

BS202
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BS107

BS108

BS201

BS104

BS105

BS106

BS101

BS102

BS103

GT203

GT204

13:00 13:30 14:00 14:30

シングルス（２部）決勝トーナメント

BT201

BT202
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GT201
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BT107
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GT107

GT108
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タイムテーブル２日目　３月２６日（日）メインホール

8:00 8:45 9:00 11:00

GT105

シングルス
（２部）

決勝
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8:20 8:25

BT101

BT102

13:00 14:30 16:00
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1 BT301 練習

2 BT301 練習

3 BT302 練習

4 BT302 練習

5 GT301 練習

6 GT301 練習

7 GT302 練習

8 GT302 練習

9 BS301 練習

10 BS302 練習

11 GS301 練習

12 GS302 練習

＜lavoliveタイムテーブル3日目＞
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ト
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備 GT401

10:00

BT301

BT302

GT301

GT302

タイムテーブル３日目　３月２７日（月）メインホール
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13:00  11:00
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BT401
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